7. LISTE DES PIECES

7.1 Liste des piéces 1

N°  Référence Description Quantité
1 | WCM8-00011 CHASSIS INFERIEUR SOUDE DU BROYEUR A BOIS 1
2 | WCM8-00017 COUVERCLE ARRIERE 1
3 | GB97.1-85 RONDELLE M12 26
4 | GB97.1-85 RONDELLE M8 10
5 | GB97.1-85 RONDELLE M16 1
6 | GB97.1-85 RONDELLE M20 2
7 | GB97.1-85 RONDELLE M10 4
Page 17/26

BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation

Septembre 2020 tx’




N°  Référence Description Quantité
GB5782-86 VIS M12 x 130 9
DIN985-87 ECROU M12 13

10 | DIN985-87 ECROU M8 4

11 | DIN985-87 ECROU M16 1

12 | DIN985-87 ECROU M20 2

13 | DIN985-87 ECROU M6 4

14 | DIN985-87 ECROU M10 4

15 | GB8783-86 VIS M10 x 30 4

16 | GB8783-86 VIS M8 x 20 2

17 | GB8783-86 VIS M8 x 25 4

18 | GB8783-86 VIS M6 x 20 4

19 | WCM8-00163 DEFLECTEUR 1

20 | WCM8-00013 COUVERCLE DU REDUCTEUR A VIS SANS FIN 1

21 | GB93-87 RONDELLE ELASTIQUE 4

22 | WCM8-00033 TRAPPE D'INSPECTION 1

23 | WCL5-00105 RONDELLE CAOUTCHOUC 1

24 | WCM8-00104 PLAQUE DE PRESSION 1

25 | WCM8-00188 PLAQUE AMOVIBLE 1

26 | WCL5-00133 GOUPILLE D'ARRET 1

27 | - PETITE GOUPILLE BETA 1

28 | WCL5-00101Ke GOUPILLE DE FIXATION 2

29 | 200.56.011. GOUPILLE D'ATTELAGE 2

30 | WCL8-00110 CAPOT PLASTIQUE 2

31 | WCL8-00111 PLAQUE DE PRESSION 2

32 | WCM8-02011 CORPS SOUDE DU BROYEUR A BOIS 1

33 | WCL8-02101 LAME INFERIEURE 1

34 | GB70.3-2000 VIS M10 x 35 4

35 | WCM8-00166 SUPPORT DE PLAQUE INFERIEURE 1

Page 18/26

BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation

X
Septembre 2020 t ’




7.2 Liste des piéeces 2

=
N° Référence Description Quantité
1 | WCM8-00015A GOULOTTE D'EVACUATION 1
2 WCM8-00042 ECROU DE SERRAGE 2
3 | GB923-88 ECROU M10 2
4 | GB97.1-85 RONDELLE M10 4
5 | GB97.1-85 RONDELLE M8 16
6 | WCM8-10103 CAPOT D'EVACUATION 1
7 | GB12-88 VIS M10 x 25 4
8 | DIN985-87 ECROU M8 8
9 | GB5783-86 VIS M8 x 35 2
10 | GB5783-86 VIS M8 x 30 6
11 | AM60.01.110 VIROLE 1
Page 19/26

BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation

Septembre 2020 tx’




Référence Description Quantité

12 GB119-86 GOUPILLE B4 X 28 1
13 | WCM8-10104 GOUPILLE D'ARRET 1
14 | WCM&8-00038A GOUPILLE DE VERROUILLAGE DE POIGNEE 1
15 | WCM8-00041 GOUPILLE DE VERROUILLAGE DE PATTE 1
16 | WCM8-10101 PLAQUE DE PRESSION 2
17 | WCM8 -10102 ENTRETOISE 1
18 | WCM8-00036A ENSEMBLE SOUDE DE GOULOTTE D'EVACUATION 1

Page 20/26 X
BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation Septembre 2020 t ’



7.3 Liste des pieces 3

Référence Description Quantité
1 WCM8-00187 PLAQUE SUPPORT DE REDUCTEUR A VIS SANS FIN 1
2 QIAKY01-91 REDUCTEUR A VIS SANS FIN 1
3 GB1096-2003 GOUPILLE PLATE6 X 14 1
4 WCL8-00130 POULIE POUR COURROIE 1
5 MZ105.115 RONDELLE 1
6 GB93-87 RONDELLE ELASTIQUE M12 1
7 GB93-87 RONDELLE ELASTIQUE M8 7

Page 21/26 X
BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation Septembre 2020 t ’



Référence Description Quantité

GB5783-86 VIS M10 x 30 1

GB5783-86 VIS M8 x 30 2
10 | GB5783-86 VIS M8 x 20 2
11 | GB5783-86 VIS M8 x 25 11
12 | 24PMF.03.105 POULIE POUR COURROIE 1
13 | WCMS8-00183 PLAQUE SUPPORT 1
14 | WCMS8-00182 PLAQUE DE TRACTION 1
15 | WCMS8-00122 PLAQUE DE VERROUILLAGE 1
16 | GB11544-97 COURROIE A991 1
17 | WCM8-00121 VIROLE 1
18 | GB5782-86 VIS M8 x 120 1
19 | GB5782-86 VIS M6 x 30 1
20 | GB5782-86 VIS M8 x 50 2
21 | DIN985-87 ECROU M8 8
22 | DIN985-87 ECROU M6 1
23 | GB6170-86 ECROU M8 4
24 | WCM8-00181 SOCLE DE VERROUILLAGE 1
25 | GB97.1-85 RONDELLE M8 15
26 | WCM8-00022 CABLE DE VERROUILLAGE 1
27 | 24PMF.03.112 RACCORD 2
28 | WCM8-00189 PLAQUE DE DEVERROUILLAGE 1
29 | WCM8-00190 VIROLE 1
30 | 24PMF.03.109-1 VIROLE 1
31 | 24PMF.03.107 BOSSAGE CENTRAL D'ACCOUPLEMENT INTERIEUR 1
32 | 24PMF.03.108 BOSSAGE CENTRAL D'ACCOUPLEMENT EXTERIEUR 1
33 | 24PMF.03.017 ARBRE EXTERIEUR 1
34 | 24PMF.03.018 ARBRE INTERIEUR 1
35 | GB78-2000 VIS M5 x 8 1

Page 22/26 X
BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation Septembre 2020 t ’



7.4 Liste des pieces 4

N° Référence Description Quantité
1 WCM8-01101A LAME DE BROYEUR 2
2 WCM8-01010A VOLANT 1
3 GB97.1-85 RONDELLE M10 10
4 GB93-87 RONDELLE M10 10
5 GB5783-86 VIS M10 x 25 10
6 | GB6170-86 ECROU M12 4
7 GB93-87 RONDELLE M12 4
8 WCL8-01011A ARBRE DE VOLANT 1
9 GB5782-86 VIS M12 x 50 4
Page 23/26

BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation

Septembre 2020 tx’




7.5 Liste des pieces 5

N° Référence Description Quantité
1 WCM8-00116 PLAQUE INFERIEURE 1
2 WCM8-00117 COUVERCLE DROIT 1
3 WCM8-00118 COUVERCLE GAUCHE 1
4 WCM8-00119 PLAQUE SUPERIEURE 1
5 WCMS8 -00193 PLAQUE DE LIAISON 2
6 WCM8-00194 PATTE POUR CABLE DE VERROUILLAGE 1
7 WCM8-00023 POIGNEE DE VERROUILLAGE 1
8 GB97.1-85 RONDELLE M8 12
9 GB97.1-85 RONDELLE M10 26
10 | GB5783-86 VIS M8 x 20 6
11 | GB5783-86 VIS M10 x 25 14
12 | GB5783-86 VIS M10 x 30

13 DIN985-87 VIS M8 6
14 DIN985-87 ECROU M10 14
15 WCL8-00120 PLAQUE DE FIXATION 2
16 | GB6170-86 ECROU M10 4

Page 24/26 X
BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation Septembre 2020 t ’



7.6 Liste des pieces 6

N° Référence Description Quantité
1 WCM8-03011 CAPOT DE COURROIE DE TRANSMISSION 1
2 FM120.00.401 CAPOT D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1
3 GB5783-86 VIS M8 x 20 4
4 GB97.1-85 RONDELLE M8 8
5 | DIN985-87 ECROU M8 4
6 GB5783-86 VIS M10 x 25 2
7 GB93-87 RONDELLE ELASTIQUE M10 2
8 GB97.1-85 RONDELLE M10 2

Page 25/26 X
BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation Septembre 2020 t ’



7.7 Liste des pieces 7

D
%

S
"E'.-'

e
-
r

h

(5
i o
II ‘\ o
by S £
_.""‘n._ i
oV S T e
f;b.,.l T LE;’
=

N° Référence Description Quantité
1 | GB6184-2000 ECROU M16 1
2 GB9701-85 RONDELLE M16 1
3 GB276-1994 ROULEMENT 104 2
4 WCL8-00106 BOSSAGE CENTRAL 1
5 WCL5-00107 ENTRETOISE 1
6 DIN985-87 ECROU M10 2
7 GB96.2-2002 RONDELLE M10 2
8 WCL5-00016 SUPPORT DE BOSSAGE CENTRAL 1
9 GB97.1-85 RONDELLE M12 1
10 | GB6170-86 ECROU M12 2
Page 26/26

BROYEUR DE BOIS | Manuel d'utilisation

Septembre 2020 tx’




